TARIFS TARIFS
OBJET UNITE TARIFAIRE DATE D'EFFET ACTE
2024-2025 2025-2026
A compter du Décision n° 2025/392
el ]2 L8 i 01/01/2026 du 1% décembre 2025
THEATRE SAINT-LOUIS
La Poursuite
Espace bar et tartinades ouvert une heure avant et aprés les spectacles.
Les présents tarifs demeurent applicables, pour la saison artistique en cours et les suivantes, tant qu'ils ne font pas
I'objet d'une révision.
BOISSONS
Le verre
Vin (blanc, rosé, rouge, pétillant) 4,00 € 4,00 €
(12 cl)
La bouteille
Vin (blanc, rosé, rouge, pétillant) 16,00 € 16,00 €
(75 cl)
La bouteille
Biére 5,00 € 5,00 €
(33 cl)
Le verre
Biére pression 3,00 € 3,00 €
(25 cl)
La bouteille
Biére sans alcool 3,00 € 3,00 €
(25 cl)
La bouteille
Eau minérale 1,00 € 1,00 €
(50 cl)
La bouteille
Eau gazeuse (Perrier, Badoit, San Pellegrino...) 2,50 € 2,50 €
(33 cl)
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Sodas (Coca-Cola, Orangina, Schweppes...)

Jus de fruits et thé glacé

Café

Thé et Infusion

Madeleine
Barres chocolatées (Mars, Twix, KitKat...)

Chips pringles

Chips (nouveau)
Soupe (nouveau)
Croutons (nouveau)

Légumes courgettes croquantes
Tartinade (+ crodtons)
Saucisson (+ 200 g.)

Saucisson (- 200 g.)

Bocal " Plat "

Bocal " Dessert "

Mignardises sucrées

Viennoiseries (muffins, cookies...)

Consigne ECOCUP

ENCAS et TARTINADES

AUTRES

La bouteille
(33cl)
La bouteille
(20 cl)
La tasse

La tasse

a l'unité
a l'unité
La boite

Le sachet (25 a 30
g.)
a l'unité
Le sachet (30 a 40
g.)
a l'unité
La planche
a l'unité
a l'unité
a l'unité
a l'unité
a l'unité

a l'unité

Le verre

2,50 €

2,50 €

1,50 €

2,00 €

0,50 €
1,50 €
3,50 €

4,50 €
8,00 €
6,50 €
4,50 €
9,50 €
5,00 €
1,00 €
2,00 €

1,00 €

2,50 €

2,50 €

1,50 €

2,00 €

0,50 €
1,50 €
3,50 €

1,50 €
3,50 €
1,00 €

4,50 €
8,00 €
6,50 €
4,50 €
9,50 €
5,00 €
1,00 €
2,00 €

1,00 €
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